

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1685****Pedido: 152 - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 02.002 - DEPTO DE AGUA E ESGOTO****Local: 1 - DAE****Dotação: 0513 - 02.002.17.512.0004.2006.339030000000 - Manutenção do Serviço de Água****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 0010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3568	TIJOLOS 8 FUROS	UNIDADE	3.000.0000	R\$ 0,56	R\$ 1.680,00
15355	CIMENTO ENSACADO 50 KG	UNIDADE	50,0000	R\$ 37,97	R\$ 1.898,50
164046	PEDRA BRITA N 01 GRANITO - TONELADA	UNIDADE	21,0000	R\$ 58,00	R\$ 1.218,00
164047	PEDRISCO GRANITO - TONELADA	UNIDADE	21,0000	R\$ 57,24	R\$ 1.202,04
164048	PO DE PEDRA GRANITO - TONELADA	UNIDADE	10,0000	R\$ 34,83	R\$ 348,30

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 6.346,84
Total do Local: R\$ 6.346,84
Total do Órgão/Unid.: R\$ 6.346,84

Órgão/Unid: 05.001 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA**Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA****Dotação: 0562 - 05.001.20.606.0011.2016.339030000000 - Manutenção dos Serviços de Agricultura**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3568	TIJOLOS 8 FUROS	UNIDADE	2.000.0000	R\$ 0,56	R\$ 1.120,00
15355	CIMENTO ENSACADO 50 KG	UNIDADE	30,0000	R\$ 37,97	R\$ 1.139,10
164046	PEDRA BRITA N 01 GRANITO - TONELADA	UNIDADE	1,0000	R\$ 58,00	R\$ 58,00
164047	PEDRISCO GRANITO - TONELADA	UNIDADE	1,0000	R\$ 57,24	R\$ 57,24

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 2.374,34
Total do Local: R\$ 2.374,34
Total do Órgão/Unid.: R\$ 2.374,34

Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO**Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO****Dotação: 0587 - 06.001.12.361.0013.2019.339030000000 - Manutenção do Ensino Fundamental**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3568	TIJOLOS 8 FUROS	UNIDADE	10.000.0000	R\$ 0,56	R\$ 5.600,00
15355	CIMENTO ENSACADO 50 KG	UNIDADE	150,0000	R\$ 37,97	R\$ 5.695,50
164046	PEDRA BRITA N 01 GRANITO - TONELADA	UNIDADE	5,0000	R\$ 58,00	R\$ 290,00
164047	PEDRISCO GRANITO - TONELADA	UNIDADE	5,0000	R\$ 57,24	R\$ 286,20
164048	PO DE PEDRA GRANITO - TONELADA	UNIDADE	10,0000	R\$ 34,83	R\$ 348,30

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 12.220,00
Total do Local: R\$ 12.220,00
Total do Órgão/Unid.: R\$ 12.220,00

Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**Local: 1 - SECRETARIA DE SAÚDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Serviços Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3568	TIJOLOS 8 FUROS	UNIDADE	2.000.0000	R\$ 0,56	R\$ 1.120,00
15355	CIMENTO ENSACADO 50 KG	UNIDADE	100,0000	R\$ 37,97	R\$ 3.797,00
164046	PEDRA BRITA N 01 GRANITO - TONELADA	UNIDADE	50,0000	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00
164047	PEDRISCO GRANITO - TONELADA	UNIDADE	50,0000	R\$ 57,24	R\$ 2.862,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60
AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO
Telefone (066)3581-1166
prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

164048	PO DE PEDRA GRANITO - TONELADA	UNIDADE	30.0000	R\$ 34,83	R\$ 1.044,90
--------	--------------------------------	---------	---------	-----------	--------------

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 11.723,90
Total do Local:	R\$ 11.723,90
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 11.723,90

Órgão/Unid: 08.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL****Dotação: 0272 - 08.001.08.244.0023.2049.339030000000 - Servicos de Assistencia Social**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3568	TIJOS 8 FUROS	UNIDADE	10.000.0000	R\$ 0,56	R\$ 5.600,00
15355	CIMENTO ENSACADO 50 KG	UNIDADE	100,0000	R\$ 37,97	R\$ 3.797,00
164046	PEDRA BRITA N 01 GRANITO - TONELADA	UNIDADE	10,0000	R\$ 58,00	R\$ 580,00
164047	PEDRISCO GRANITO - TONELADA	UNIDADE	10,0000	R\$ 57,24	R\$ 572,40
164048	PO DE PEDRA GRANITO - TONELADA	UNIDADE	20,0000	R\$ 34,83	R\$ 696,60

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 11.246,00
Total do Local:	R\$ 11.246,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 11.246,00

Órgão/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVICOS URBANOS**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO****Dotação: 0477 - 09.001.15.452.0026.1034.449051000000 - Execucao de Pavimentacao Asfaltica
0722 - 09.001.15.452.0026.2051.339030000000 - Conservacao dos**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3568	TIJOS 8 FUROS	UNIDADE	15.000.0000	R\$ 0,56	R\$ 8.400,00
15355	CIMENTO ENSACADO 50 KG	UNIDADE	5.000.0000	R\$ 37,97	R\$ 189.850,00
164046	PEDRA BRITA N 01 GRANITO - TONELADA	UNIDADE	710,0000	R\$ 58,00	R\$ 41.180,00
164047	PEDRISCO GRANITO - TONELADA	UNIDADE	710,0000	R\$ 57,24	R\$ 40.640,40
164048	PO DE PEDRA GRANITO - TONELADA	UNIDADE	260,0000	R\$ 34,83	R\$ 9.055,80

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 289.126,20
Total do Local:	R\$ 289.126,20
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 289.126,20

Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA TAO****Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas
0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3568	TIJOS 8 FUROS	UNIDADE	5.000.0000	R\$ 0,56	R\$ 2.800,00
15355	CIMENTO ENSACADO 50 KG	UNIDADE	560,0000	R\$ 37,97	R\$ 21.263,20
164046	PEDRA BRITA N 01 GRANITO - TONELADA	UNIDADE	200,0000	R\$ 58,00	R\$ 11.600,00
164047	PEDRISCO GRANITO - TONELADA	UNIDADE	200,0000	R\$ 57,24	R\$ 11.448,00
164048	PO DE PEDRA GRANITO - TONELADA	UNIDADE	67,0000	R\$ 34,83	R\$ 2.333,61

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 49.444,81
Total do Local:	R\$ 49.444,81
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 49.444,81

Órgão/Unid: 10.001 - DEP. DE ESPORTE AMADOR**Local: 1 - ESPORTE AMADOR****Dotação: 0342 - 10.001.27.812.0028.2053.339030000000 - Manutencao das Atividades Esportivas**

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3568	TIJOLOS 8 FUROS	UNIDADE	3.000.0000	R\$ 0,56	R\$ 1.680,00
15355	CIMENTO ENSACADO 50 KG	UNIDADE	10,0000	R\$ 37,97	R\$ 379,70
164046	PEDRA BRITA N 01 GRANITO - TONELADA	UNIDADE	3,0000	R\$ 58,00	R\$ 174,00
164047	PEDRISCO GRANITO - TONELADA	UNIDADE	3,0000	R\$ 57,24	R\$ 171,72
164048	PO DE PEDRA GRANITO - TONELADA	UNIDADE	3,0000	R\$ 34,83	R\$ 104,49

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 2.509,91
Total do Local:	R\$ 2.509,91
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 2.509,91
Total do Fornecedor:	R\$ 384.992,00
Total do Pedido:	R\$ 384.992,00
Total Balizamento:	R\$ 384.992,00
Total Geral:	R\$ 384.992,00

